
UCHWAŁA NR LXIV/434/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), oraz uchwały Nr LIII/358/2021 Rady 
Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 
2022 rok, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 121 682,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 121 682,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  
1. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Po dokonaniu zmian na dzień 29 listopada 2022 roku plan dochodów budżetu gminy wynosi 
39 166 224,95 zł, a plan wydatków wynosi 56 004 524,56 zł.  

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIV/434/2022 

z dnia 29 listopada 2022 r. Rady Gminy Raków 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 1 do Uchwały 

W tym:  

- zwiększono dochody o kwotę 44 764,00 zł na realizację świadczeń związanych z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy,  

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 49 093,06 zł ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na sfinansowanie dodatku dla niektórych podmiotów 

niebędących gospodarstwami domowymi z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 942,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.906.2022 z dnia 18 listopada 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 6 319,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.912.2022 z dnia 21 listopada 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 9 600,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.914.2022 z dnia 21 listopada 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 6 618,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.928.2022 z dnia 23 listopada 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na opłacanie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 4 643,16 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Nr FN.I.3111.929.2022 z dnia 23 listopada 

2022 r. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań bieżących ośrodka pomocy społecznej. 

 

Ogółem plan dochodów zwiększony został o kwotę 121 682,22 zł 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

Kwota wydatków została zwiększona o 121 682,22 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 123 077,32 

zł, a wydatków majątkowych została zmniejszona o 1 395,10 zł.  

 

Ogółem plan wydatków zwiększony został o kwotę 121 682,22 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 672 774,12 694 181,12

Pozostała działalność 78 562,00 99 969,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

62 223,00 83 630,00

852 Pomoc społeczna 2 456 015,29 2 499 137,45

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

46 317,00 52 935,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

46 317,00 52 935,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
146 734,00 147 676,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

146 734,00 147 676,00

Zasiłki stałe 440 320,00 446 639,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

440 320,00 446 639,00

Ośrodki pomocy społecznej 65 847,04 80 090,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 847,04 80 090,20

Pomoc dla cudzoziemców 324 020,00 339 020,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

324 020,00 339 020,002100 15 000,00

2030 14 243,16

85231 15 000,00

2030 6 319,00

85219 14 243,16

2030 942,00

85216 6 319,00

2030 6 618,00

85214 942,00

43 122,16

85213 6 618,00

80195 21 407,00

2100 21 407,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada  2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

21 407,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 527 300,00 5 576 393,06

Pozostała działalność 5 527 300,00 5 576 393,06

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 590 000,00 4 639 093,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 098,00 81 158,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 098,00 81 158,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 8 060,00

39 044 542,73 39 166 224,95

2100 8 060,00

Razem: 121 682,22

8 060,00

85415 8 060,00

85395 49 093,06

2180 49 093,06

49 093,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
360 000,00

Dostarczanie wody 360 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup energii 220 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Administracja publiczna 6 252 998,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 564 013,19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 101 056,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 529 042,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 071,00

Zakup materiałów i wyposażenia 349 450,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
12 625,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

11 433,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 531,12

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,49

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 163,28

Ochotnicze straże pożarne 774 163,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 331,00

Zakup materiałów i wyposażenia 139 800,00

Zakup usług pozostałych 97 000,00

Oświata i wychowanie 12 081 801,15

Szkoły podstawowe 8 702 225,58

Zakup materiałów i wyposażenia 350 089,34

Zakup energii 949 000,004260 -25 000,00 924 000,00

80101 -5 000,00 8 697 225,58

4210 10 000,00 360 089,34

4300 -15 500,00 81 500,00

801 21 407,00 12 103 208,15

4170 15 000,00 64 331,00

4210 1 395,40 141 195,40

75412 1 395,40 775 558,68

4120 500,00 800,00

4120 6,62 42,11

754 1 395,40 859 558,68

75109 208,61 11 641,61

4110 201,99 733,11

4210 -208,61 349 241,39

751 208,61 12 833,61

4110 15 138,31 544 180,31

4120 5 019,73 63 090,73

75023 754,00 5 564 767,19

4010 -19 195,43 3 081 861,49

4300 -5 000,00 25 000,00

750 754,00 6 253 752,41

4210 -10 000,00 30 000,00

4260 15 000,00 235 000,00

400 0,00 360 000,00

40002 0,00 360 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 100 000,00

Przedszkola 859 875,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 945,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 436 121,57

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 578,00

Zakup usług pozostałych 73 536,57

Stołówki szkolne i przedszkolne 949 697,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 875,00

Pozostała działalność 86 862,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
55 145,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 600,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
280,00

Pomoc społeczna 4 138 923,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

46 317,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 317,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
265 334,00

Świadczenia społeczne 253 334,00

Zasiłki stałe 443 820,00

Świadczenia społeczne 440 320,00

Ośrodki pomocy społecznej 722 106,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 604,04

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 915,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 274,00

Pomoc dla cudzoziemców 324 020,00

4110 -4 000,00 24 274,00

85231 15 000,00 339 020,00

4300 4 000,00 40 000,00

85228 -4 000,00 174 915,00

85219 18 243,16 740 349,20

4010 14 243,16 510 847,20

85216 6 319,00 450 139,00

3110 6 319,00 446 639,00

85214 942,00 266 276,00

3110 942,00 254 276,00

85213 6 618,00 52 935,00

4130 6 618,00 52 935,00

4850 210,00 490,00

852 43 122,16 4 182 046,10

4740 -1 600,00 0,00

4750 2 800,00 2 800,00

80195 21 407,00 108 269,00

4350 19 997,00 75 142,00

80148 5 000,00 954 697,00

4110 5 000,00 91 875,00

4110 2 000,00 24 578,00

4300 -2 000,00 71 536,57

4300 10 000,00 22 000,00

80113 0,00 436 121,57

4210 20 000,00 57 000,00

80104 0,00 859 875,00

4110 -30 000,00 97 945,00

4300 10 000,00 110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 105,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 715,00

Pozostała działalność 1 250 351,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 346,24

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 791,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 262,72

Wynagrodzenia bezosobowe 123 120,00

Zakup usług pozostałych 203 962,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 600 089,45

Pozostała działalność 5 600 089,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 757,39

Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00

Różne opłaty i składki 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 123 098,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 98 098,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 604 298,30

Pozostała działalność 93 131,65

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 075,40

55 882 842,34Razem: 121 682,22 56 004 524,56

92195 -1 395,40 91 736,25

6060 -1 395,40 26 680,00

4860 8 060,00 8 060,00

921 -1 395,40 1 602 902,90

854 8 060,00 131 158,00

85415 8 060,00 106 158,00

4217 10 000,00 30 400,00

4430 48 130,45 48 130,45

85395 48 130,45 5 648 219,90

4017 -10 000,00 161 757,39

4307 -11 500,00 192 462,86

853 48 130,45 5 648 219,90

4127 500,00 2 762,72

4177 -3 000,00 120 120,00

4117 4 000,00 19 791,04

85295 0,00 1 250 351,90

4017 10 000,00 102 346,24

4740 10 000,00 35 105,00

4850 5 000,00 10 715,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada  2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy8 600 60016
Modernizacja ul. Kościuszki w 

Rakowie
60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy

7 600 60016 Budowa drogi w msc. Zalesie 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej ul. 400-Lecia i ul. 

Tarowej w Rakowie

100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy5 600 60016

14 000,00

4 600 60016
Modernizacja drogi gminnej w  

miejscowości Rembów
21 278,54 21 278,54

Modernizacja drogi gminnej na 

terenie miejscowości Smyków
11 255,20 11 255,20

3 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej (działka nr 

ewid. 112) w sołectwie Pągowiec

14 000,00

1 600

2 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

miejscowości Korzenno dz. Nr ewid. 

274/3

16 466,75

60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0351T w 

miejscowości Chańcza

25 000,00 25 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+11+12

)

w tym źródła finansowania

Środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dochody 

własne jst

Kredyty

i pożyczki

Dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Urząd Gminy

16 466,75

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach                   

§ 905
1

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 1



A. 35 000,00
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy9 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych dz. Nr 461 i 475 w 

Wólce Pokłonnej

215 000,00 80 000,00 100 000,00

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  

w zakresie zmiany przebiegu drogi 

oznaczonej symbolem 3.1.KDD 

położonej w msc. Chańcza

20 000,00 20 000,00

92 500,00 Urząd Gminy

71004

Sporządzenie zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Raków dla działki nr ewid. 

1441/8 w Rakowie 

30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy

500 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy11 710 71004

Urząd Gminy19 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Mędrów 
15 212,14 15 212,14

Urząd Gminy

10 710

400 000,0075413 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczyczego dla 

jednostki OSP w msc. Ociesęki

400 000,00

12 720 72095
Realizacja Projektu Grantowego 

Cyfrowa Gmina
92 500,00

10 000,00 70 000,0095 000,00

100 000,00 290 000,00

50 000,00 60 000,00

85195
Modernizacja Ośrodka Zdrowia w 

msc. Raków i Ociesęki
14 851

17 921 92109

Modernizacja  budynku świetlicy w 

msc. Chańcza wraz z 

doposażeniem

890 000,00

79 474,00

18 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

msc. Życiny
110 000,00

24 474,00

Urząd Gminy

55 000,00

Urząd Gminy15 900 90015

Wykonanie projektów oświetlenia 

przy drogach gminnych  w 

miejscowościach: Jamno, Koziel, 

Ociesęki, Rakówka, Szumsko 

Kolonia i Zalesie

83 990,00 83 990,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy16 921 92109
Modernizacja  świetlicy w msc. 

Nowa Huta 
175 000,00

Urząd Gminy20 921 92109

Wykonanie dokumentacji 

projektowej budynku świetlicy w 

Bardzie

30 750,00 30 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 2



A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A. 35 000,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Urząd Gminy

Budowa i montaż  siłowni 

zewnętrznej przy budynku 

wielofunkcyjnym w miejscowości 

Ociesęki 

13 469,79 13 469,79

Urząd Gminy26 680,00

XOgółem 2 515 220,89 547 720,89 840 000,00

25 144,47 Urząd Gminy22 921 92195
Zakup II modułu kontenera dla msc. 

Wólka Pokłonna
25 144,47

500 000,00 592 500,00

23 926 92605

21 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Rakowie - rewitalizacja rynku  
26 680,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada  2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

A. 30 978,04

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A. 30 978,04
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

468 682,86 Urząd Gminy1 852 85295

Gmina Raków 

przyjazna dla osób 

potrzebujących 

wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu

806 381,25 499 660,90

717 272,31 xOgółem wydatki bieżące 1 069 470,70 758 750,35 10 500,00 0,00

248 589,45 Urząd Gminy

2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

0,000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2022  roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzięcia

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2022 (7+8+9

+11+12)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905 i 
§ 

906

W tym źródła finansowania

Dochody własne 

jst

Kredyty

i pożyczki

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art..5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.

11

Wydatki bieżące

2 853 85395

Realizacja projektu 

grantowego 

obejmującego 

wdrożenie usług 

transportowych door-to-

door

257 089,45 257 089,45 8 500,00

3 900 90095
Edukacja i informacja o 

niskiej emisji
6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 1



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

541 597,01

9 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo - 

kosztorysowej  na 

budowę i przebudowę  

dróg gminnych

150 000,00 100 000,00

238 107,98

65 000,00

97 000,00

Wydatki majątkowe

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy2 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowo-

kanalizacyjnej w rejonie 

ul. Łagowskiej w msc. 

Raków

1 215 000,00 228 000,00

4 320 000,00

385 661,00

228 000,00

385 661,00 Urząd Gminy3 600 60014

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0346T 

Sadków-Zbelutka-

Szumsko-Lipiny wraz z 

budową chodnika w 

msc. Szumsko od km 

7+100 do km 7+530 

385 661,00

Urząd Gminy4 600 60016

Założenie ewidencji 

dróg i obiektów 

mostowych na drogach 

gminnych oraz 

projektów stałej 

organizacji ruchu na 

drogach gminnych

100 000,00

400 000,00

100 000,00

400 000,00 Urząd Gminy

100 000,00

1 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej w msc. 

Rakówka i części msc. 

Pułaczów

4 320 000,00 4 320 000,00

5 600 60016
Budowa drogi w msc. 

Papiernia
400 000,00

790 847,018 600 60016

Przebudowa ul. 

Sienieńskiego w 

Rakowie

790 847,01

60016
Przebudowa drogi w 

Nowej Hucie
451 000,00

7 600 60016
Przebudowa drogi w 

Głuchowie
335 107,98 335 107,98

386 000,00451 000,00

249 250,00

6 600

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 2



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C. 219 600,00

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

100 000,00 Urząd Gminy17 900 90001

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy 

Raków

974 313,00 100 000,00

15 900 90001

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

LEMNA w Rakowie

3 107 825,49 2 553 018,94 600 000,00 695 947,021 257 071,92 Urząd Gminy

Urząd Gminy

140 000,00 Urząd Gminy13 750 75023

Wzrost efektywności 

energetycznej w 

sektorze publicznym w 

Gminie Raków przez 

kompleksową 

termomodernizację 

budynku Urzędu Gminy

4 640 000,00

600 000,00 Urząd Gminy16 900 90001

Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej 

na terenie Gminy 

Raków

12 000 000,00 600 000,00

19 921 92109
Budowa świetlicy 

wiejskiej w msc. Bardo
120 000,00 20 000,00

14 900 90001

Budowa sieci 

kanalizacyjnej w msc. 

Jamno - Lipiny 

1 669 250,98 669 250,98 159 052,98

440 000,00 300 000,00

10 600 60016

Remont mostu na 

rzece "Czarna" oraz 

drogi o długości ok. 

807 m łączącej m. 

Dębno

1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

12 710 71004

Sporządzenie zmiany 

studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Raków dla terenu 

Gminy Raków

300 000,00 40 000,00

20 407,71 125 992,29

40 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

20 000,00 Urząd Gminy

11 600 60016
Przebudowa drogi w 

Bardzie
866 000,00 366 000,00

510 198,00

17 616,81 17 616,81 Urząd Gminy18 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w msc. 

Drogowle

43 133,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 3



A. 0,00

B.

C. 219 600,00

D.

A. 30 978,04

B. 0,00

C. 219 600,00

D. 0,00
1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 0,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

9 606 967,20 717 272,31 x

0,00 0,00 x

Razem 34 437 609,52 14 175 253,07 1 607 577,50 1 992 858,02 0,00

Ogółem wydatki majątkowe 33 368 138,82 13 416 502,72 1 597 077,50 1 992 858,029 606 967,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA373C81-6E62-49F8-ABAB-0347410B54FE. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Raków z dnia 29 listopada 2022 r.

